
A. Investície kryté zo štátneho rozpočtu (ŠR)

2018 2019 2020+

MŠVVaŠ SR Rozšírenie siete SANET Celkové výdavky 1.1.2018 31.12.2020 690 294 230 098 230 098 230 098
Celkové výdavky 1 051 000 953 000 50 000 48 000

Implementácia systému 1.1.2018 31.12.2018 903 000 903 000

Servisné služby 1.1.2019 31.12.2019 148 000 50 000 50 000 48 000

Celkové výdavky 708 000 236 000 236 000 236 000

Realizácia - nákup licencií SAP 1.1.2018 31.12.2020 708 000 236 000 236 000 236 000

Celkové výdavky 3 321 000 1 107 000 1 107 000 1 107 000

Realizácia - rozvoj systémov 1.1.2018 31.12.2020 3 321 000 1 107 000 1 107 000 1 107 000

MŠVVaŠ SR
Výstavba/modernizácia/rekonštrukcia futbalových štadiónov Celkové výdavky 1.1.2018 31.12.2020 13 500 000 4 500 000 4 500 000 4 500 000

MŠVVaŠ SR Príspevok uznanému športu -  kapitálové výdavky na činnosť 

národných športových zväzov Celkové výdavky 1.1.2018 31.12.2020 2 835 000 1 235 000 800 000 800 000

MŠVVaŠ SR Národný futbalový štadión Celkové výdavky 1.1.2018 31.12.2018 63 040 000 63 040 000 0 0

MŠVVaŠ SR
Výstavba, modernizácia a rekonštrukcia športovej 

infraštruktúry národného významu Celkové výdavky 1.1.2019 31.12.2020 1 500 000 1 500 000

MŠVVaŠ SR
Výstavba, modernizácia a rekonštrukcia športovej 

infraštruktúry národného významu - Zimný štadión

 O. Nepelu BA a Steel aréna Košice Celkové výdavky 1.1.2018 31.12.2019 1 000 000 1 000 000 0 0

MŠVVaŠ SR Debarierizácia - odstránenie stavebných bariér v školách, 

ktoré navštevujú žiaci so zdravotným postihnutím - Celkové výdavky 1.1.2018 31.12.2020 900 000 300 000 300 000 300 000

MŠVVaŠ SR
Dostavby, rekonštrukcie alebo výstavby nových telocviční Celkové výdavky 1.1.2018 31.12.2020 9 000 000 9 000 000

MŠVVaŠ SR Rozvojové projekty verejných vysokých škôl Celkové výdavky 1.1.2018 31.12.2020 3 900 000 2 100 000 900 000 900 000

MŠVVaŠ SR Stavby verejných vysokých škôl Celkové výdavky 1.1.2018 31.12.2020 21 000 000 7 000 000 7 000 000 7 000 000

MŠVVaŠ SR KV pre priamoriadené organizácie Celkové výdavky 1.1.2018 31.12.2020 2 702 100 862 100 920 000 920 000

MŠVVaŠ SR
Odstraňovanie havárií na školách v zriaďovateľskej 

pôsobnosti VÚC Celkové výdavky 1.1.2018 31.12.2020 4 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

129 647 394 94 563 198 17 543 098 17 541 098

B. Plánované investície (zatiaľ nekryté zo ŠR)

2018 2019 2020+

MŠVVaŠ SR Rekonštrukcie študentských domovov VVŠ Celkové výdavky 2018 31.12.2020 50 000 000 0 20 000 000 15 000 000 15 000 000

MŠVVaŠ SR Informačný systém športu Celkové výdavky 2018 31.12.2020 1 171 000 0 252 000 427 000 492 000

MŠVVaŠ SR
Materské školy - prístavby/výstavby/rekonštrukcie 

priestorov, vybudovanie zariadení školského stravovania pri 

nových MŠ Celkové výdavky 2019 31.12.2020 22 000 000 0 11 000 000 11 000 000

MŠVVaŠ SR
Dostavby, rekonštrukcie alebo výstavby nových telocviční Celkové výdavky 2018 31.12.2020 20 000 000 0 10 000 000 10 000 000

MŠVVaŠ SR
Výstavba, modernizácia a rekonštrukcia športovej 

infraštruktúry národného významu Celkové výdavky 2019 31.12.2020 75 000 000 0 35 000 000 40 000 000

MŠVVaŠ SR Celkové výdavky 2 520 000 0 1 800 000 720 000 0

Verejné obstarávanie 2018 31.12.2019 2 520 000 1 800 000 720 000

Celkové výdavky 5 212 000 2 412 000 2 800 000 0 0

Upgrade minulých rokov 2016 31.12.2016 2 412 000 2 412 000

Upgrade rok 2018 2018 31.12.2018 2 800 000 2 800 000

MŠVVaŠ SR Implementácia systému SOFIA pre STU Celkové výdavky 2018 31.12.2020 851 094 0 851 094 0 0

Celkové výdavky 5 800 000 0 1 800 000 2 000 000 2 000 000
Realizácia - zmenové konania 2018 31.12.2020 5 800 000 1 800 000 2 000 000 2 000 000

182 554 094 2 412 000 27 503 094 74 147 000 78 492 000
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Implementácia systému SOFIA pre STU v Bratislave

 a servisné služby na 4 roky*

Rozvoj systémov SOFIA pre 18 VVŠ a IS EU BA

Nové licencie SAP pre IS SOFIA a IS EUBA

Očakávané v roku Začiatok      
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Zmenové požiadavky pre Rezortný informačný systémMŠVVaŠ SR

Upgrade technologickej platformy CUDEO
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MŠVVaŠ SR

MŠVVaŠ SR

MŠVVaŠ SR
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Investičné projekty financované  z európskych štrukturálnych a investičných fondov

Celkovo
2018 2019 2020+

Veľký projekt ACCORD Celkové výdavky 109 652 971 25 241 8 658 590 84 471 973 16 497 167 49 343 837 54 826 486 5 482 649 0

Štúdia uskutočniteľnosti 1.1.2017 31.3.2018 0 0 0 0

Dokumentácia pre realizáciu stavby 1.10.2017 31.5.2018 280 331 25 241 255 090 126 149 140 166 14 017

Realizácia - Stavebné práce 1.8.2018 31.8.2019 67 936 405 4 400 000 63 536 405 30 571 382 33 968 203 3 396 820

Realizácia - Stavebný dozor 1.8.2018 31.8.2019 1 264 625 13 500 1 251 125 569 081 632 313 63 231

Prístroje a zariadenia 1.5.2018 1.12.2023 26 934 646 3 950 000 15 000 000 7 984 646 12 120 591 13 467 323 1 346 732

Výskumné činnosti 1.8.2018 1.12.2023 6 950 000 1 390 000 5 560 000 3 127 500 3 475 000 347 500

Projektový manažment 1.8.2018 1.12.2023 1 472 215 40 000 294 443 1 137 772 662 497 736 108 73 611

Iné*** (nepredvídané výdavky) 1.8.2018 1.12.2023 4 814 749 3 000 000 1 814 749 2 166 637 2 407 375 240 737

Národný projekt POPVaT II. Celkové výdavky 38 899 774 1 028 804 23 596 220 14 274 750 5 158 110 29 221 510 4 520 154

Dokumentácia pre realizáciu stavby 1.1.2018 31.12.2019 377 360 26 140 351 220 50 038 283 473 43 849

Realizácia - Stavebné práce 30.9.2018 30.6.2023 10 411 269 6 984 7 000 000 3 404 285 1 380 534 7 820 945 1 209 789

Realizácia - Stavebný dozor 1.1.2019 30.6.2023 100 000 0 80 000 20 000 13 260 75 120 11 620

Hnuteľné veci (IKT, exhibičné predmety, ...) 1.7.2018 30.6.2023 10 493 418 142 137 8 500 000 1 851 281 1 391 427 7 882 655 1 219 335

Licencie, softver, oceniteľné práva 1.7.2018 30.6.2023 8 001 190 19 775 6 500 000 1 481 415 1 060 958 6 010 494 929 738

Odborný personál 1.7.2018 30.6.2023 7 116 756 745 082 900 000 5 471 674 943 682 5 346 107 826 967

Projektový manažment 1.7.2018 30.6.2023 1 100 279 50 000 180 000 870 279 145 897 826 530 127 852

Prevádzkové a ostatné výdavky 1.7.2018 30.6.2023 1 299 503 38 686 85 000 1 175 817 172 314 976 186 151 002

Národný projekt NITT II. Celkové výdavky 17 650 000 660 000 2 911 900 14 078 100 1 145 573 6 491 582 10 012 845

Hnuteľné veci (IKT, ...) 1.1.2019 30.6.2023 291 900 191 900 100 000 18 946 107 359 165 595

Licencie, softver, oceniteľné práva 1.1.2019 30.6.2023 1 440 261 370 000 1 070 261 93 480 529 721 817 060

Odborný personál 1.7.2018 30.6.2023 10 178 190 500 000 1 500 000 8 178 190 660 615 3 743 487 5 774 087

Projektový manažment 1.7.2018 30.6.2023 857 183 50 000 120 000 687 183 55 635 315 268 486 280

Prevádzkové a ostatné výdavky 1.7.2018 30.6.2023 4 882 466 110 000 730 000 4 042 466 316 896 1 795 747 2 769 823

Národný projekt Dátové centrum Celkové výdavky 39 999 980 11 163 665 6 094 624 12 895 000 9 846 691 5 375 997 30 455 985 4 167 998

Hnuteľné veci (IKT, HW, SW, licencie, ...) 1.4.2017 30.6.2023 26 020 527 10 896 100 5 888 424 7 300 000 1 936 003 3 497 159 19 812 029 2 711 339

Odborný personál 1.4.2017 30.6.2023 1 923 888 244 005 180 000 360 000 1 139 883 258 571 1 464 848 200 469

Projektový manažment 1.4.2017 30.6.2023 1 414 965 23 560 20 000 35 000 1 336 405 190 171 1 077 354 147 439

Prevádzkové a ostatné výdavky 1.4.2017 30.6.2023 10 640 600 6 200 5 200 000 5 434 400 1 430 097 8 101 753 1 108 751

Národný projekt NISPEZ IV Celkové výdavky 41 150 000 15 985 417 15 753 410 3 210 206 6 200 967 3 825 098 21 675 557 15 649 345

Hnuteľné veci (IKT, ...) 1.1.2016 31.12.2023 5 231 928 4 500 000 731 928 486 334 2 755 892 1 989 702

Prístupy k databázam 1.1.2016 31.12.2023 29 870 778 15 592 499 10 760 000 1 518 279 2 000 000 2 776 638 15 734 283 11 359 857

Odborný personál 1.1.2016 31.12.2023 4 824 303 366 918 431 410 830 000 3 195 975 448 443 2 541 177 1 834 682

Projektový manažment 1.1.2016 31.12.2023 998 191 26 000 62 000 130 000 780 191 92 787 525 792 379 612
Prevádzkové a ostatné výdavky 1.1.2016 31.12.2023 224 801 224 801 20 896 118 413 85 492

247 352 725 27 174 323 32 195 428 127 085 299 60 897 675 64 848 616 142 671 119 5 482 649 34 350 342
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